

PUDRAT SHARTNOMASI 2

Sh Qungiro't

14 iyul 2022j

Qo'ng'iro't tumanı xalıq ta'lım bo'lımı F Ergulanova nomıdagı Ustav asosıda, bundan keyın Buyurtmachi deb yurıtıladı, bır tomondan. "TALANT QURILIS" MChJ dırektarı A.Jusıpbekov vakıllık qıladı. Nızomnıng asosı, bundan buyon Pudratchı deb yurıtıladı. boshqa tomondan, ushbu shartnomanı Qo'ng'ıro't tumanıdagı №39 maktabnı bınosını jorıy ta'mırlash ob'ektı uchun tuzdılar.

I. SHARTNOMA MAVZUSI

Pudratchı ushbu Shartnoma shartlarıga muvofıq umumıy qurılısh ishlarını loyiha-smeta hujjatlarıga (SSR) muvofıq bajarısh majburiyatını oladı, Buyurtmachi esa Pudratchıga qurılısh ishlarını bajarısh uchun zarur shart-sharoıtları yaratısh, ularnı qabul qılısh va qabul qılısh majburiyatını oladı. to'lovnı amalga oshırısh.

II. SHARTNOMA BO'YICHA ISHLARNING NARXI

Pudratchı tomondan ushbu shartnoma bo'yicha bajarılğan ishlarınq qıymatı 135000000 (bır yuz uttiz besh millıon) so'm, shu jumladan 15 foız QQS 17608695.65 (un yetı millıon oltı yuz sagız mıng oltı yuz tuqson besh)sum .65 tiyın jorıy narxlarda, shu jumladan loyiha-smeta hujjatlarıda belgilangan buyurtmachınıng xarajatları. Ishnıng narxı yakunıy va o'zgarıshı mumkın emas.

III. Pudratchınıng Majburiyatları

Ushbu shartnoma bo'yicha Pudratchı ushbu shartnomanıng II bo'lımıda nazarda tutilğan ishların bajarısh majburiyatını oladı;

- o'z va (yoki) jalb qılınğan kuchlar va qurılısh materialları bilan ushbu shartnomada nazarda tutilğan hajm va muddatlarda barcha ishların bajarıshı va ishını ushbu shartnoma shartlarıga muvofıq Buyurtmachiqa topshırıshı;

- qurılısh maydonchasıga zarur materiallar, mahsulotlar, konstruksiyalar, asbob-uskunalar va butlovchı qısmalar, qurılısh texnikası yetkazıb berısh, ularnı qabul qılısh, tushırısh, saqlash va saqlashnı amalga oshırısh;

- qurılısh maydonchasıda xavfsızlık va atrof-muhıtnı muhofaza qılısh bo'yicha zarur choralar ko'rilishını ta'mınlash.

Pudratchı o'z kuchları va subpudratchılar va ob'ektnıng kuchları tomondan ushbu shartnoma bo'yicha barcha ishların to'g'rı bajarısh uchun Buyurtmachi oldıda to'lıq mulkiy javobgarlıkni o'z zimmasıga oladı.

IV. MIJOZNING MAJBURIATLARI

Ushbu shartnomanı bajarısh uchun Buyurtmachi ushbu shartnoma imzolangan kundan boshlab uch kun ichıda Pudratchıga dalolatnoma bo'yicha ob'ektnı qurılısh muddatı va u tugagunıga qadar ob'ektnı bajarısh uchun yaroqli qurılısh maydonchasını taqdim etısh majburiyatını oladı. ushbu shartnomaga ilovaga muvofıq ish;

Loyiha-smeta hujjatları uchun ishchı chızmalarnı taqdim etısh;

Ishların borıshı, Pudratchı tomondan bajarılıshı ustıdan doımiy arxitektura-qurılısh nazoratını tashkil etısh, shartnoma majburiyatlarını va ushbu shartnomada ko'rsatılğan boshqa funksiyaların qabul qılısh, pudratchıdan bajarılğan ishların qabul qılıshnı ta'mınlash;

Pudratchı tomondan amalda bajarılğan ishlar uchun jorıy to'lovlar har oy hisobot oyıdan keyıngı oynıng 15-kunıga qadar oldından to'langan avans to'lovını mutanosib ravıshda chegirıb tashlash bilan amalga oshırıladı; ushbu shartnomada nazarda tutilğan majburiyatlarnı to'lıq hajmda bajaradı. Agar Buyurtmachi ushbu Shartnoma bo'yicha barcha majburiyatlarını o'z vaqııda bajarmasa, bu ishların ishlab chıqarılısh bo'yicha ishların kechiktırılıshıga olıb keladı, u holda

Pudratchı ishını bajarısh muddatını tegıshlı muddatga uzaytırısh huquqıga ega va u ushbu muddatga ob'ektnı ekspluatatsiya qılıshını kechiktırınğanlık uchun jarıma to'lashdan ozod qılınadı. Bunday holda, Pudratchı buyurtmachi tomondan o'z majburiyatlarını bajarmaganlıgı yoki lozim darajada bajarmaganlıgı sabablı qo'shimcha xarajatlarga duchor bo'ladı, keyın u Buyurtmachını hujjatlar bilan tasdıqlagan holda qo'shimcha xarajatlar mıqdorı haqııda yozma ravıshda xabarlıq qıladı, shundan so'ng tomonlar kelıshuvga erıshadılar. Pudratchınıng qo'shimcha xarajatlarını qoplash muddatları va shaklı to'g'risıda.Buyurtmachi loyiha doirasıda materiallar va jıhozlarnı sotıb olısh huquqını o'zıda saqlab qoladı.Buyurtmachi loyiha-smeta hujjatlarıda ko'rsatılmagan pudratchı tomondan bajarılğan ortıqcha ishlar uchun javobgar emas.

V. ISHINI TUGALLASH MUDDATLARI

8Shartnoma kuchga kirısh sanası: 2022 yil 14 yul boshlab, 2022 yil 31 dekabrıda tugaydı.

Pudratchı dastlabkı to'lovnı olğan kundan boshlab ishını boshlaydı va ishını 30 kun ichıda yakunlaydı.

Pudratchı shartnoma G'aznachılık bo'lımlarıda ro'yxatdan o'tkazılğan kundan boshlab pudrat ishlarını bajarıshını boshlashı mumkın.

VI. MIJOZNING MAJBURIATLARI

Buyurtmachi Pudratchıga shartnoma bo'yicha ishların umumıy qıymatınıng 30% mıqdorıda avans to'lovını o'tkazadı.

Pudratchi ushbu shartnoma bo'yicha foydalanishga topshirilgunga qadar ob'ektga egalik huquqini saqlab qoladi.

Buyurtmachi shartnoma kuchga kirgan kundan boshlab o'ttiz kun ichida ushbu shartnoma bo'yicha o'z zimmasiga olgan majburiyatlarni bajarmagan taqdirda, Pudratchi Buyurtmachini qonun hujjatlarida belgilangan tartibda yozma ravishda xabardor qilish orqali shartnomaga o'zgartirishlar kiritishni talab qilishga haqli.

VII. ISHLAB CHIQRISH ISHLARI

Buyurtmachi qurilish maydonchasida o'zining vakili-texnik auditorini tayinlaydi, u Buyurtmachi nomidan bajarilgan ishlarining sifati ustidan texnik nazoratni amalga oshiradi.

Texnik auditor barcha turdagi ishlarni bajarish muddati va shartnoma bo'yicha to'siqsiz foydalanish huquqiga ega.

Pudratchi ob'ektda ishlarni ishlab chiqarish loyihasiga muvofiq va o'z rejalari va jadvallariga muvofiq, ushbu shartnomaning VI bo'limida ko'rsatilgan muddatlarga bog'liq holda mustaqil ravishda ish ishlab chiqarishni tashkil qiladi. Buyurtmachi qurilish maydonchasini topshirish to'g'risidagi dalolatnoma bilan bir vaqtda Pudratchiga ortiqcha tuproq va qurilish chiqindilarini saqlash uchun yo'q qilish to'g'risidagi hujjatlarni taqdim etadi.

VIII. ISHLAB CHIQRISH ISHLARI

Qurilish maydonchasidagi ish vaqti uchun kommunikatsiyalarni va ulanish nuqtalarida yangi qurilgan kommunikatsiyalarni vaqtincha ulash Pudratchi tomonidan amalga oshiriladi.

Pudratchi o'zi tomonidan qurilish uchun qabul qilingan qurilish materiallari, asbob-uskunalar va butlovchi qismlar, konstruksiyalar va tizimlar loyiha hujjatlarida ko'rsatilgan sifat ko'rsatkichlariga mos kelishini kafolatlaydi.

Agar Buyurtmachi Pudratchi va (yoki) subpudratchilar tomonidan bajarilgan sifatsiz ishlarni aniqlasa, Pudratchi mustaqil ravishda va qurilish narxini oshirmasdan, ularning sifatlari sifatini ta'minlash uchun ushbu ishlarni kelishilgan muddatda qayta bajarishi shart.

Pudratchi sifatsiz ishlarni kelishilgan muddatda tuzatmagan taqdirda, u buyurtmachiga ularni bartaraf etishning kechikishi tufayli etkazilgan zararni qoplashi shart.

Pudratchi ish boshlanganidan boshlab qurilish tugallangunga qadar va qurib bitkazilgan ob'ekt egasi tomonidan qabul qilingunga qadar to'silgan uchastka hududidagi materiallar, asbob-uskunalar, qurilish texnikasi va boshqa mol-mulkning to'g'ri muhofaza qilinishini ta'minlaydi.

Ob'ekt qabul qilingandan keyin qurilgan bino va inshootlar, shuningdek, materiallar, jihozlar va boshqa mol-mulkning saqlanishi uchun javobgarlik Buyurtmachi zimmasida bo'ladi.

IX. FORS-MAJOR (fors-major)

Tomonlar ushbu shartnoma bo'yicha majburiyatlarni qisman yoki to'liq bajarmaganlik uchun javobgarlikdan ozod qilinadilar, agar bu tabiiy hodisalar va boshqa fors-major holatlarining natijasi bo'lsa va bu holatlar ushbu shartnomaning bajarilishiga bevosita ta'sir qilgan bo'lsa.

Ushbu shartnoma bo'yicha holatlarni bajarish muddati, holatlar davomidagi muddatga mutanosib ravishda kechiktiriladi.

Agar tomonlar ikki oy ichida kelishuvga erisha olmasalar, tomonlarning har biri shartnomani bekor qilishni talab qilishga haqlidir.

X. TUGATILGAN OBYEKTNI QABUL QILISH

Tugallangan qurilish ob'ektini qabul qilish tomonlar ushbu shartnomada nazarda tutilgan barcha majburiyatlarni shartnoma imzolangan sanada amalga bo'lgan belgilangan tartibda, shuningdek foydalanishga qabul qilishning belgilangan qoidalariga muvofiq bajarganidan keyin amalga oshiriladi, tugallangan qurilish ob'ektlari.

Ob'ektlarni qabul qilish Buyurtmachi Pudratchidan ularni ishga tushirishga tayyoriigi to'g'risida yozma xabarnoma olgan kundan boshlab 5 kun ichida amalga oshiriladi.

Qabul qilingan paytdan boshlab ob'ekt Buyurtmachining mulkiga aylanadi.

XI. KAFOLAT

Pudratchi kafolat beradi:

- barcha ishlarni to'liq hajmda va ushbu shartnoma shartlarida belgilangan muddatlarda bajarish;
- loyiha hujjatlari va qurilish normalari, qoidalari va texnik shartlarga muvofiq barcha ishlarni bajarish sifati;
- ishlarni qabul qilishda aniqlangan kamchilik va nuqsonlarni o'z vaqtida bartaraf etish.

Buyurtmachi quyidagi hollarda shartnomani bekor qilishni talab qilishga haqli, pudratchi tomonidan shartnoma kuchga kirgandan so'ng, buyurtmachiga bog'liq bo'lmagan sabablarga ko'ra qurilishni bir oydan ortiq muddatga kechiktirish;

Buyurtmachi quyidagi hollarda shartnomani bekor qilishni talab qilishga haqli, pudratchi tomonidan shartnoma kuchga kirgandan so'ng, buyurtmachiga bog'liq bo'lmagan sabablarga ko'ra qurilishni bir oydan ortiq muddatga kechiktirish;

Pudratchining o'z aybi bilan ish jadvaliga rioya qilmastigi, agar ushbu shartnomada belgilangan ishlarni bajarish muddati bir oydan ko'proqqa ko'paygan bo'lsa.

Pudratchi quyidagi hollarda shartnomani bekor qilishni talab qilishga haqli:

Pudratchiga bog'liq bo'lmagan sabablarga ko'ra Egasi tomonidan ishlarning bajarilishini bir oydan ortiq muddatga to'xtatib turish:

Qonun hujjatlariga muvofiq boshqa asoslarda.

Buyurtmachi va pudratchining qo'shma qarori bilan shartnoma bekor qilingandan so'ng, tugallanmagan qurilish bir oy ichida buyurtmachiga o'tkaziladi, u to'laydi.

Pudratchi tomonidan bajarilgan ishlarning qiymati

XII. TOMONLARNING MOL-MULK JAVOBLARI

Tomonlardan biri tomonidan shartnoma majburiyatlari bajarilmagan yoki lozim darajada bajarilmagan taqdirda aybdor:

Boshqa tarafga etkazilgan zararni qoplash:

O'zbekiston Respublikasining Fuqarolik kodeksi, "Xo'jalik yurituvchi subyektlar faoliyatining shartnomaviy-huquqiy asoslari to'g'risida"gi O'zbekiston Respublikasi Qonuni va boshqa qonun hujjatlarida va mazkur shartnomada belgilangan tartibda boshqa javobgarlik zimmasida.

XIII. NAZILLARNING HALIMI

Shartnomani bajarish va bekor qilishdan kelib chiqadigan nizolarni taraflar tomonidan hal etilmasligi, shuningdek yetkazilgan zararni o'rinni qoplash xo'jalik sudi tomonidan qonun hujjatlarida belgilangan tartibda ko'rib chiqiladi.

XIV. MAXSUS SHARTLAR

Ushbu shartnoma imzolangandan so'ng tomonlar o'rtasida shartnomaga taalluqli barcha oldingi yozma va og'zaki kelishuvlar, yozishmalar, ishonchnomalar o'z kuchini yo'qotadi.

Pudratchi, subpudratchilar bundan mustasno, Buyurtmachining yozma ruxsatisiz ob'ektni yoki uning alohida qismlarini qurish uchun ishchi hujjatlarni biron bir uchinchi shaxsga sotish yoki topshirishga haqli emas.

Ushbu shartnomaga kiritilgan barcha o'zgartirish va qo'shimchalar, agar ular yozma ravishda tuzilgan va tomonlar tomonidan imzolangan bo'lsa, haqiqiy hisoblanadi.

Buyurtmachi va Pudratchi o'rtasidagi ushbu shartnomadan kelib chiqmaydigan yangi holatlarga olib keladigan har qanday kelishuv tomonlar tomonidan ushbu shartnomaga qo'shimchalar yoki o'zgartirishlar kiritish shaklida yozma ravishda tasdiqlanishi kerak.

Ushbu shartnoma bir xil yuridik kuchga ega 2 nusxada tuzilgan. Shartnoma 2022-yil 31-dekabrgacha kuchga kiradi.

XV. TOMONLARNING BANK TA'RIFLARI VA YURIDIK MANZILLARI:

Pudratchi

OOO "TALANT QURILIS"

Manzil: Nukus, 23 mikrorayon I/25-uy 9-kvartira.

Tel/Faks: +99891 376-50-99

TIN: 30558196

hisob: 20208000900886154001

MFI: 00585

Bank: Turan bank, Nukus sh

OKED: 46130

Rahbar:  A. Jusipbekova

Mijoz

Qo'ng'iro't XTB

Manzil: Qo'ng'iro't tumani, Nurmuxamedov ko'chasi b/n

Tel/Faks: +99861-312-11-37

TIN: 200384349 OKED: 97600

I/s: 100022860352157092100075079

Qo'ng'iro't viloyati G'aznachilik boshqarmalari

hisob: 23402000300100001010

TIN: 201122919 MFO: 00014

Bank: Toshkent shahar Markaziy banki

Rahbar:  Ergulanova



**QO'NIRAT RAYONI ADILLIK BOLIMI YURIDIKALIQ XIZMET
KORSETIW ORAYINI YURIDIKALIQ AHMIYETKE IYE
HÚJJETLERDIN NIZAM HÚJJETLERINE MUWAPIQLIGI
HAQQINDAGI HUQIQIY JUWMAGI**

1. Joybardiń turi : Xojaliq shartnaması

2. Joybardiń' ataması:

“Qońirat rayonlıq xalıq bilimlendiriw bólimi menen “TALANT QURILIS” JShJ menen 39-sanlı mektep imaratın aǵımdaǵı támirlew jumisları ushin 135 000 000 sómǵa shartnama duziw haqqında”

3. Joybar islep chıǵıwshısı hám kiritilgen sáne haqqındaǵı maǵliwmat:

Qońirat rayonlıq xalıq bilimlendiriw bólimi tárepimen 2022 jil 14-iyul.

4. Shartnama joybarı Ózbekstan Respublikası Puqaralıq kodeksiniń 386-424-statyaları ham Ózbekstan Respublikası “Xojaliq jurgiziwshi subektleriniń shartnamalıq-huquqıw bazası haqqında”ǵı Nızamınıń 10,24-36-statyalarına ham Ózbekstan Respublikası Ministrler Kabinetiniń 2022-JIL 20-MAYDAǵI “ DAVLAT XARIDLARINI AMALGA OSHIRISH BILAN BOG'LIQ TARTIB-TAOMILLARNI SHOLKEMLESTIRIW ETISH VA OTKERIW TARTIBI HAQQINDAGI NIZAMDI TASTIYUQLAW HAQQINDAGI” 276-SANLI QARARINA muwapiq islep shigilgan ham qabil etiw maqsetke muwapiq.

Esletpe: O'zbekstan Respublikası Prezidentiniń 2022-jil 02-iyul kungi PF 164-sanlı “Qaraqalpaqstan Respublikası aymaǵında ayrıqsha jagday tartibin engiziw haqqında”ǵı Parmanına tiykarlanıp,internet tarmaǵlarında baylanis bolmaganligi sebepli, usı buyriq joybarına juwmaq qaǵaz turinde beriledi.



O.T.Matyakupov
bas yuriskonsult
14.07.2022-jil.

1001110



Yuridik shaxs (tadbirkorlik subyektlari) davlat ro'yxatidan o'tkazilganligi to'g'risida
GUVOHNOMA

Ushbu bilan Tadbirkorlik subyektlari yagona davlat reyestriga

"TALANT QURILIS" Mas'uliyati cheklangan jamiyat

(Yuridik shaxsning – tadbirkorlik subyektlarining tashkiliy-huquqiy shakli ko'rsatilgan holdagi to'liq nomi)

"TALANT QURILIS" MChJ

(Yuridik shaxsning qisqartirilgan nomi)

Tashkil etish (qayta tashkil etish, boshqa ro'yxatdan o'tkazish ma'lumotlarini o'zgartirish)

03.06.2018

613222

ro'yxat raqamli yozuv kiritilganligi tasdiqlanadi.

(Sana, oy (so'z bilan), yil):

Solliq to'lovchining identifikatsiya raqami (STIR):

305581968

Tashkiliy-huquqiy
shakli:

Mas'uliyati cheklangan jamiyat

Joylashgan joyi:

Qoraqalpog'iston Respublikasi, Qo'ng'iro't tumani, Qo'ng'iro't, Ajiniyaz
ko'chasi raqamsiz uy,

Guvohnoma:

Qoraqalpog'iston Respublikasi, Qo'ng'iro't tumani, DAVLAT
XIZMATLARI MARKAZI

to'mondan
berilgan

(Ro'yxatdan o'tkazuvchi organning to'liq nomi):



Қоңырат районы халқ билімлендириу болими “Товар материалдық запаслар хэм ислерди
(хызметлерди) сатып алыу бойынша таңлау комиссиясы”нын ең жақсы уынысларды таңлап алыу
бойынша откерилген
2-санлы мәжлисе баянламасы

2022-жыл “ 17” июль
районы

Қоңырат

Қатнасушылар
Комиссия баслығы

(Ф.И.Ш)

Матенов Шүхрат
Курбанбаевич

(Лаўазымы)

РХББ баслығы орынбасары

Комиссия ағзалары

Хожбанов Хамза
Турсынбаевич

Эксплуатация болими арнаулы онлау бас
инжинери жардемшиси

Бабажанов Амин
Джаббаркулович

Эксплуатация болими арнаулы онлау
канийгеси

Курбанбаева Гүлзар
Маткаримовна

Бас есапшы

Сарбасова Гүлжахан
Бисенбаевна

Есапшы

КҮН ТӘРТИБИ:

Қоңырат районы халқ билімлендириу болими - Таңлап алыу комиссиясы баслығы Ш.Матенов мәжлисте таңлау комиссиясының 5 ағасынан 5 адам қатнасып атырғанлығын айтып өгип, таңлау комиссиясы мәжлисини ашық деп жариялады.

Таңлау комиссиясы хаткери таңлау комиссиясына төмендеги мағлыұматларды усынды:

Өзбекстан Республикасынын 2021-жылдың 22-апрелдеги 684-санлы “Мамлекет сатып алыулар хақкындағы Нызамының (текетте кейинги орындарда- Нызам) 58-статьясына мууапық ең жақсы уынысларды таңлап алыу откерилуи хақкында арнаулы информацион порталында (<http://xarid.uzex.uz/>) да-газа таңлау қатнасушыларының қабыл етиу мүддети тамамланыуынан 5 (бес) жұмыс күн алдын мәмлекетлик буйыртпаны тәрәпинен жеке кабинети аркалы жайластырылған 2022 жыл 20-июнь күни 22110012108674 -санлы лот бойынша 2022-жыл *19 июш* күниги 1-санлы баянламасы бойынша хеш кандай шагым келип туспеди.

Өзбекстан Республикасы “Мәмлекетлик сатып алыулар хақкында”ғы Нызамы талапларына хэмде жокары көрсетилген мағлыұматларды есапка алып Таңлау комиссиясы

ҚАРАР ЕТЕДИ:

1. Қоңырат районы халқ билімлендириу болимине караслы № 39 мектеп имаратын ири онлау ремонт жұмысларын ислетну әмелге асыруу откерилген таңлап алыуда таңлау хужжетлеринде хэм таңлау шәртлери бойынша ең жақсы шәртлерди усынған хэм таңлап алыу жеңимпазы деп табылған ООО TALANT QURILS 135000000 сум (ҚҚС пенен бирге) менен шартнама дузилсин.

2. Жеңимпаз мекеме таңлап алыу шәртлери тийкарында шартнама дүзиуден бас тартқан жагдайда шартнама дүзиу хукукы кейинги қатнасушы (резерв) етип, NUKUS TALANT GROUP MCHJ белгиленсин. Бунда жеңимпаз қатнасушы усыныс еткен суммасынан аспаган мугдарда шартнама дүзиу мүмкинлиги белгилен койылысын.

3. Нызам талапларына мууапық таңлау қатнасушыларының усынысларын корип шығыу хэм бахалау мүддети усыныслар беріу тамам болыуынан 10 (он) күнинен асып кетиуи мүмкин емеслиги мағлыұмат ушын қабыл етилсин.

4. Мўкеменин бас есапшысы – Г.Курбанбаева танлау алыу жуумагы бойынша женимпазы менен шартнама хужжетлерин таярлау хамде шартнама дузилген сон 3 (уш) жумыс куни ишинде арнаулы информатсион порталына (www.xarid.uz) жайластырыу тапсырылсын.

5. Танлау комиссиясы хаткери Сарбасова Гулжахан, усы танлап алыу тийисли барлык хужжетлерди белгиленген тартиште сакланыуын тамийилесин.

Қатнасушылар
Комиссия баслығы

(Ф.И.Ш)

(Лауазымы)



Матенов Шўхрат
Курбанбаевич


РХББ баслығы орынбасары

Комиссия ағзалары



Хожбанов Хамза
Тўрсынбаевич

Эксплуатация болими арнаулы онлау бас
инжинери жардемшиси



Бабажанов Амин
Джаббаркулович

Эксплуатация болими арнаулы онлау
канийгеси



Курбанбаева Гулзар
Маткаримовна

Бас есапшы



Сарбасова Гулжахан
Бисенбаевна

Есапшы